
C O M U N E   D I   M A R A C A L A G O N I S  
Provincia di Cagliari  

 
Via Nazionale n. 49 – 09040 – Maracalagonis (CA) – Tel. 070-7850206/219 – Telefax 070-7850248 

 

SERVIZI  TECNICI 
UFFICIO  LAVORI  PUBBLICI 

 

     ERRATA CORRIGE 
INDAGINE DI MERCATO ex articolo 267 del D.P.R. n. 207/2010 propedeutica alla 
procedura negoziata ai sensi del combinato disposto degli articoli 91, comma 2, e 57, 
comma 6, del d.lgs. n. 163/2006 per l’affidamento dell’incarico professionale per la 
progettazione preliminare dei “LAVORI FINALIZZATI AL RISPARMIO ENERGETICO E 
ALL’EFFICIENZA ENERGETICA NEL PALAZZETTO DELLO SPORT DEL COMUNE DI 
MARACALAGONIS” finalizzato alla partecipazione al Finanziamento Regionale avente ad 
oggetto “Avviso pubblico per il finanziamento di operazioni finalizzate al risparmio e 
all’efficienza energetica negli edifici degli Enti pubblici della Sardegna (EE11) che scadrà il 
prossimo 20/10/2011. 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI  
 

R E N D E   N O T O 
 

CHE L’AVVISO PER L’INDAGINE DI MERCATO DI CUI SOPRA 

 

VIENE RETTIFICATO 
 

e sostituito con avviso di medesimo oggetto pubblicato in data odierna 10.10.2011. 

 

PER MERO ERRORE MATERIALE IN DUE PUNTI DELL’AVVISO VENIVA INDICATA LA 

PROGETTAZIONE ESECUTIVA ANZICHE’ QUELLA PRELIMINARE. 

 

LADDOVE E’ INDICATO PER ERRORE IL PROGETTO ESECUTIVO, E’ DA INTENDERSI COME 

“PROGETTO PRELIMINARE”, IN QUANTO L’OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO E’ LA 

PROGETTAZIONE PRELIMINARE. 

 

LE EVENTUALI ISTANZE GIA’ INOLTRATE CON L’INDICAZIONE ERRONEA DELLA 

PROGETTAZIONE ESECUTIVA VERRANNO AUTOMATICAMENTE CONSIDERATE ALLA STREGUA 

DELL’INDICAZIONE DI PROGETTAZIONE PRELIMINARE, SENZA NECESSITA’ DI SOSTITUIRE IL 

MODULO DI ISTANZA.  

 

Maracalagonis 10.10.2011 

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                    F.to  (Ing. Davide Casu)  


